SALDO PENDIENTE A APLICAR EN EL 2025 $ 8.230.708 

5. Asignaciones permanentes a aplicar en la vigencia 2025: 

La asignación permanente creada con los excedentes del ejercicio 2022 que no fueron aplicados en 
la vigencia 2024, serán ejecutados durante la vigencia 2025, por valor de OCHO MILLONES 
DOSCIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS OCHO PESOS M/CTE ($8.230.708), los cuales serán 
asignados para la renovación de equipos de cómputo Institucional. 

6. Asignaciones permanentes vigencia 2023 y 2024 

No aplica. UNISANGIL, no tiene asignaciones permanentes en la vigencia 2023 y 2024, ya que los 
excedentes fiscales fueron negativos.